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AGADÃO

ÁGUEDA

PRÉSTIMO

VALONGO DO VOUGA

AGUADA DE CIMA

MACINHATA DO VOUGA

ESPINHEL

CASTANHEIRA DO VOUGA

TROFA

BARRÔ

BELAZAIMA DO CHÃO

BORRALHA

TRAVASSÔ

RECARDÃES

FERMENTELOS

SEGADÃES

MACIEIRA DE ALCOBA

LAMAS DO VOUGA

ÓIS DA RIBEIRA

AGUADA DE BAIXO

9

97

14

90

16

2

80

85

35

34

91

72

4

54

77

28

75

6

17

51

83

5

73

50

1

88

15 32

53

31

93

7

87

13

11

66

43

63

76

89

46

62

29

92

60

42

33

30

84

48

3

27

20

59

82

78

45

70

57

94

25

19

21

24

41

68

74

10

67

49

18

81

64

56

36

38

12

8

69

40
39

61

47
96

58

22

71

23

55

26

52

65

86

95 37

44

Foz

Chãs

Côvo

Mata

Mesa

Beco

Raivo

Vales

Lomba

Lousa

Cepos

Ameal

Seixo

Forno

Barrô

Trofa Veiga

Casal

Vouga

Moita

Igreja

Randam

Lázaro

Candam

Alagoa

Águeda

Oronhe

Crasto

Almear

Cheira

Toural

Aldeia

Cambra

Macida

Bolfiar
Caselho

Povinha

Talhada

Redonda

Alvarim

CadavalBustelo

Garrido

Forcada

Paredes

Catraia

Fujacos

Piedade

Valongo

Sabugal

Maçoida

Barrosa

Sernada

Alcafaz

Bertufo

Ventoso

Lameiro

Moitedo

Samouca

Redonda

Soutelo

Carvalho

Borralha

Guistola

Sobreiro

Massadas

Rio Covo

Gravanço

Casainho

Espinhel

Miragaia

Aguadela

Landiosa

Paradela

Cabanões

Travassô

Fontinha
Segadães

Pedaçães

Stª Rita

Aguieira

Brunhido

Sobreiro

Pousadas
Urgueira

Préstimo

Alombada

Carqueijo

Chouzinha

Carvalhal

Cadaveira

Felgueira

Falgorosa

Souto Rio

Giesteira

Assequins

Feridouro

Aguadalte

Recardães

Montoitas

Junqueiro

Salgueiro

Lourizela

Carvalhal

Salgueiro

Macinhata

Fonte Boa

Carvoeiro

ZI EN1 Sul

Passadouro

Boa Aldeia

Vila Mendo

Falgoselhe

S.Martinho

Pousadouro

Crastovães

Fermentões

Serrascosa

Venda Nova

Sernadinha

Castanheira

Guistolinha

Bicha Moura

Vale Grande

Borralheira

Fermentelos

Falgeirinho

Vale do Lobo

Rio de Maçãs

Vale de Égua

Póvoa do Poço

Cabeço de Cão

Vale Domingos

Toca do Burro
Serra de Cima

Serém de Cima

Lamas do Vouga

Póvoa da Marta

Lomba da Serra

Vale da Galega

Cimo da Aldeia

Póvoa de Baixo

Aguada de Cima

Óis da Ribeira

Corga da Serra

Avelal de Cima

Serra de Baixo

Macida de Cima

Serém de Baixo

Jafafe de Cima

Á-dos-Ferreiros

Almas da Areosa
Aguada de Baixo

Casal de Alvaro

Avelal de Baixo

Jafafe de Baixo
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Cartografia de Base: Cartografia oficial da  SCN 10K - MNT homologada pelos despachos 
nº 23915 /2005 (2ª série) e nº 6903/2006 (2ª série) e propriedade da Associação de Municípios 
Bairrada Vouga (AMBV) e do Instituto Geográfico Português (IGP). Elaborada por 
Estereofoto, Geoengenharia, S.A. com Voo Fotogramétrico realizado entre 1997 e 2000.
Exactidão posicional: Planimetria: 1,7m de emq, hidrografia 3D e curvas de nível: 2m de emq.
Limites Administrativos: IGP - Instituto Geográfico Português (CAOP 2008.0) 
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JUSTIFICAÇÃO DA REDELIMITAÇÃO
DOS PERÍMETROS URBANOS

Legenda

Proposta Revisão PDM PDM em Vigor

Espaço Urbano

Espaço Urbanizável

Espaço Industrial 

SOLO URBANO
Perímetros Urbanos

Solos Urbanizados

Solos Urbanizáveis

Perímetro Urbano

Perímetro Urbano da Cidade

Espaços Residenciais de Tipo 1

Espaços Residenciais de Tipo 2

Espaços de Uso Especial - Aptidão Turística

Espaços de Actividades Económicas

Espaços Residenciais de Tipo 3

Espaços Centrais Urbanizáveis

Espaços Residenciais Urbanizáveis de Tipo 1

Espaços Urbanizáveis de Actividades Económicas

Espaços Verdes

Espaços Residenciais Urbanizáveis de Tipo 2

Espaços Residenciais

Espaços Residenciais Urbanizáveis

Espaços de Uso Especial Urbanizáveis

Espaços Centrais

Espaços Histórico-Culturais

Espaços de Equipamentos

Espaços de Infra-estruturas Aeronáuticas
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Limites de Freguesia

Espaços Afectos a Actividades Industriais

Áreas a Justificar Mediante Solicitação da CCDR-C

SOLO RURAL


